

Toshkent shahar adliya boshqarmasi hay'at  
majlisining 2023-yil 31-yanvardagi  
1/23-son bayoniga  
1-ILOVA

**Toshkent shahar adliya boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan  
ISH REJASI\***

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
<b>I. ISHLARNI TASHKILLASHTIRISH, ADLIYA ORGANLARI VA MUASSASALARI FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH SOHASIDA</b>						
1.	Bashqarma va uning tizimidagi bo'linmalar tomonidan 2022-yil davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	yanvar	R.Xamidov A.Omonov B.Axmedov J.Xudoyorov boshqarma tarkibiy bo'linmalari rahbarlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 19-oktabrdagi 855-son qaroriga ko'ra hay'at Majlisi har chorakda o'tkazilib, unda asosiy yo'nalishlariga oid masalalar muhokama etiladi va kelgusidagi vazifalar belgilanadi.	Bashqarma va uning tizimidagi bo'linmalar faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonunbuzilish holatlarini bartaraf qilish.	1
2.	Manfaatlar to'qnashuvi holatlarini qayta o'rganib chiqish	mart	A.Isakov	Tahlil natijasiga ko'ra, ayrim viloyatlarda yuzaga kelayotgan manfaatlar to'qnashuvi sababli tuman tuzilmalarida o'z vazifasini bajarishda sovuqqonliklar yuzaga kelayotganligi aniqlanmoqda. Mazkur holatlarni Toshkent shahar adliya boshqarmasi tizimida vujudga kelishini oldini olish	Manfaatlar to'qnashuviga yo'l qo'ymaslik, xodimlarning ish faoliyatida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan korrupsion holatlarni oldini olish	2
3.	Bashqarma va uning tizimidagi bo'linmalar tomonidan 2023-yilning 3 oyi davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	aprel	R.Xamidov A.Omonov B.Axmedov J.Xudoyorov boshqarma tarkibiy bo'linmalari rahbarlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 19-oktabrdagi 855-son qaroriga ko'ra hay'at Majlisi har chorakda o'tkazilib, unda asosiy yo'nalishlarga oid masalalar muhokama etiladi va kelgusidagi vazifalar belgilanadi.	Bashqarma va uning tizimidagi bo'linmalar faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonunbuzilish holatlarini bartaraf qilish.	1
4.	Xodimlar tomonidan xizmat guvohnomasidan foydalanish tartibini o'rganish	aprel	A.Isakov	Xodimlar tomonidan mansab vakolatidan chetga chiqish holatlari kuzatilishi, ayniqsa qoida tartib va talablarni buzganda xizmat guvohnomasini ko'z-ko'z qilish	Adliya organlari xodimlarining odob-ahloq qoidalarini buzish holatlarini oldini olish	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
5.	Tuman adliya bo'limlari hamda tuman tuzilmalari tomonidan elektron dasturlardan foydalanish amaliyotini o'rganish.	aprel-may	J.Xudoyorov A.Isakov U.Tuychiyev A.Artixodjayev tuman adliya bo'limlari	Bugungi kunda tuman adliya bo'limlari hamda tuman tuzilmalari tomonidan ko'plab elektron dasturlardan foydalanishda xat'o va kamchiliklarga yo'l qo'yilmoqda.	Tuman adliya bo'limlari hamda tuman tuzilmalari tomonidan elektron dasturlardan to'g'ri va to'liq foydalanishni yo'lga qo'yish..	2
6.	Bashqarma va uning tizimidagi bo'linmalarda energiyani tejovchi va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini joriy etish.	iyun	A.Xasanov	Vazirlik ish rejasi asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 9 sentabrdagi "Energiya tejovchi texnologiyalarni joriy qilish va kichik quvvatli qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-220-sonli Farmoni asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 21-sentabrdagi 518-sonli qarori ijrosini ta'minlash.	Elektr hamda issiqlik energiyasi xarajatlarini kamida 30 foizga qisqartirish.	4
<b>II. NORMA IJODKORLIGIDA YAGONA DAVLAT SIYOSATINI AMALGA OSHIRISH HAMDA TARTIBGA SOLISH TA'SIRINI BAHOLASH SOHASIDA</b>						
7.	Toshkent shahar hokimligi va tuman hokimliklarining normativ tusdagi qarorlarini xatlovdan o'tkazish hamda o'z ahamiyatini yo'qotgan normativlarni bekor qilish, shu jumladan, ijtimoiy muhofazaga muhtoj, ish topishda qiynalayotgan va mehnat bozorida teng shartlarda raqobatlasha olmaydigan shaxslar uchun ish o'rinlarining eng kam soni belgilash haqidagi qarorlarning qabul qilinishi amaliyotini o'rganish. Natijasi yuzasidan tegishli choralarini ko'rish.	aprel	U.Tuychiyev tuman adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 13-apreldagi "O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi faoliyatini yanada takomillashtirishga oid tashkiliy chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-3666-son qarori.	O'z ahamiyatini yo'qotgan normativlarni bekor qilish hamda normativ tusdagi qarorlar sonini kamaytirish	2
<b>III. HUQUQNI QO'LLASH AMALIYOTINI O'RGANISH, INSON HUQUQLARINI HIMOYA QILISH, DAVLAT BOSHQARUVI TIZIMI SAMARADORLIGINI TAHLIL QILISH VA PREZIDENT HUJJATLARI IJROSINI NAZORAT QILISH, YURIDIK TA'LIM VA SUD-EKSPERTIZA SOHASIDA</b>						
8.	Idoralararo kollegial organlar faoliyati samaradorligini tahlil qilish hamda natijasi bo'yicha ushbu organlar faoliyatini takomillashtirish yuzasidan asoslantirilgan	yanvar	A.Muxamedbayev tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 13-apreldagi PQ-3666-son qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan Nizomning 10-bandi bo'yicha.	Idoralararo kollegial organlar faoliyati samaradorligini oshirish.	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	takliflarni ishlab chiqish va Adliya vazirligiga kiritish.					
9.	<p>Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 12-apreldagi 285-son qarori bilan tasdiqlangan Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo'lgan, kam ta'minlangan, farzandlarini to'liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berish tartibi to'g'risidagi Nizom talablari ijrosini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli takliflar ishlab chiqish va Adliya vazirligiga kiritish.</p>	yanvar-fevral	Sh.Sharipov A.Muxamedbayev tuman adliya bo'limlari	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda mazkur sohada oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p> <p>Shuningdek, ushbu yo'nalishda adliya organlariga fuqarolarning huquqlari buzilayotganligi yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.</p>	Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo'lgan, kam ta'minlangan, farzandlarini to'liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berilishida qonun hujjatlariga rioya etilishini ta'minlanadi hamda amaliyotdagi muammolar bartaraf etiladi.	3
10.	Yuridik xizmatlar ko'rsatish markazlari xodimlarining mehnat qonunchiligi, shartnoma huquqi va davlat xaridlari sohasidagi qonunchilik bo'yicha huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan qisqa muddatli masofaviy o'quv kurslarini tashkil qilish.	yanvar-mart	U.Tuychiyev,	Vazirlik ish rejasi asosan hamda Markazlarga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun kelib tushayotgan qarorlar loyihalarining 70-80 foizini mehnat hamda shartnomaviy-huquqiy munosabatlarga doir hujjatlar tashkil qiladi. Ularni huquqiy ekspertizadan o'tkazishda ba'zi hollarda turli xil talqinlar vujudga kelayotganligi sababli, aynan bir turdagi loyihalar bo'yicha turli xil xulosalar berish holatlariga yo'l qo'yilmoqda.	Davlat organlari va tashkilotlarida qonuniylikni ta'minlash, ularning qarorlari va buyruqlari loyihalarini sifatli huquqiy ekspertizadan o'tkazish.	4
11.	<p>Toshkent shahar oila va xotin-qizlar boshqarmasi, uning tarkibiy tuzilmalari tomonidan:</p> <p>davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi;</p> <p>huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti;</p> <p>ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati;</p> <p>tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati;</p>	fevral	A.Muxamedbayev O'.Xojiboyev Sh.Sharipov U.Tuychiyev A.Nekov M.Niyazmetov B.Maxmasoliyev tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF-5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020-2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko'rsatkichlarning 6-bandi ijrosini ta'minlash.	Oila va xotin-qizlar sohasi faoliyatini o'rganish orqali mazkur sohada davlat boshqaruvi samaradorligini oshirish.	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	<p>yuridik xizmat faoliyatini; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish hamda Adliya vazirligiga axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.</p>					
12.	<p>O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik texnikumlari bitiruvchi kurs o'quvchilari uchun yirik va mayda biznes tashkilotlari hamda huquqni muhofaza qiluvchi tashkilotlar ishtirokida <b>“O'rta professional yuridik kadrlar uchun mehnat bahori”</b> tadbirini har bir hududda o'tkazish.</p>	mart-may	<p>U.Tuychiyev B.Maxmasoliyev M.Niyazmetov Toshkent shahar yuridik texnikumi</p>	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-noyabrda 705-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik texnikumlari reytingini aniqlash tartibi to'g'risidagi nizomda Yuridik texnikumlarda <b>ish bilan ta'minlangan bitiruvchilari</b> va oliy ta'lim muassasalariga qabul qilingan o'quvchilari ulushi reytingning muhim qismi hisoblanadi.</p>	<p>Yuridik texnikumlarning bitiruvchilarini har tomonlama qo'llab quvvatlash hamda ularning bandligini ta'minlash.</p>	3
13.	<p>Prezident hujjatlari va topshiriqlari ijrosini Sergeli tumani misolida o'rganish.</p>	aprel	O'.Xojiboyev	<p>Prezident hujjatlari amalda bajarilmasdan nazoratdan olinmoqda shu holatlarni o'rganish</p>	<p>“Ijro.gov.uz” tizimida nazoratga olingan qonunchilik hujjatlari amaldagi ijro holatini manzilli o'rganish va ta'sirchoralari qo'llash.</p>	3
14.	<p>Toshkent shahar sog'liqni saqlash bosh boshqarmasi, uning tarkibiy tuzilmalari hamda tuman tibbiyot birlashmalari (tibbiyot muassasalari bundan mustasno) tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyatini;</p>	aprel-may	<p>Sh.Sharipov A.Muxamedbayev O'.Xojiboyev U.Tuychiyev A.Nekov M.Niyazmetov B.Maxmasoliyev tuman adliya bo'limlari</p>	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda fuqarolar tomonidan adliya organlariga sog'liqni saqlash masalalari yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda. Shuningdek, ushbu sohadagi kamchiliklar va muammoli holatlar aholining haqli e'tirozlariga sabab bo'lmoqda.</p> <p>Shu bilan birgalikda, mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p> <p>Bu esa, ushbu sohani kompleks o'rganishni talab etadi.</p>	<p>Sohada inson huquqlarini himoya qilish sohasida qonunchilik hujjatlariga rioya etilishi va jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash holati, huquqni qo'llash amaliyotini izchil va bir xilda ta'minlash, ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmatlarini ko'rsatish va boshqa holatlar o'rganiladi. Sohada kamchilik va muammoli holatlar bartaraf etiladi va tegishli takliflar ishlab chiqiladi. O'rganish natijalari bo'yicha tegishli ta'sir choralari qo'llaniladi.</p>	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	<p>huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish hamda Vazirlar Mahkamasiga axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.</p>					
15.	<p>Turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatish sohasida mavjud bo'lgan byurokratik tartib-taomillardagi (turistik yig'imni undirish, sertifikatlashtirish, chet ellik turistlarni O'zbekistonda bo'lish tartiblarini) mavjud muammolarni tahlil qilish va natijasi bo'yicha Adliya vazirligiga taklif kiritish.</p>	aprel-iyun	A.Muxamedbayev	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlari faoliyatida bir qator byurokratik tartibotlar mavjud. Xususan, har bir turistni "E-mehmon" axborot tizimiga ro'yxatdan o'tkazish, uzoq muddatga kelgan turistlarni ichki ishlar organlariga hisobga qo'yish, tibbiy ko'rikdan o'tkazish talab etiladi.</p> <p>Shuningdek, turistik yig'imni undirish tartibi amalda mehmonxona xizmatlarining tannarxini va soliq yuki oshirishga va bu esa, mehmonxona xizmatidan haqiqatda foydalangan mijozlarning sonini yashirishga undamoqda.</p>	O'zbekistonning turistik jozibadorligi oshirish, turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlarining faoliyati uchun yanada qulay sharoit yaratish.	2
16.	<p>Raqamli texnologiyalar vazirligi va uning tizimidagi tashkilotlarda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlaridagi sohani takomillashtirish, davlat boshqaruvini hamda iqtisodiyotning real sektori tarmoqlarini raqamlashtirish, hududlarni raqamli transformatsiya qilish, telekommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish bo'yicha topshiriqlarning bajarilishi holatini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli takliflar ishlab chiqish va kiritish.</p>	may	O'Xojiboyev A.Mexamedbayev A.Nekov M.Niyazmetov	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda mazkur sohada oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.</p> <p>Shuningdek, ushbu sohani rivojlantirish bo'yicha berilgan topshiriqlar ijrosi monitoringlar davomida amalda bajarilmaganligi holatlari ko'plab aniqlanmoqda.</p>	<p>Sohaga oid qonunchilik hujjatlarining ijrosini muddatida va to'liq bajarilish holati o'rganiladi, yuzaga kelgan muammolarni bartaraf etishda ijrochilarga amaliy yordam ko'rsatiladi.</p> <p>Raqamli texnologiyalar sohasini takomillashtirish, davlat boshqaruvini hamda iqtisodiyotning real sektori tarmoqlarini raqamlashtirish, hududlarni raqamli transformatsiya qilish, telekommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish bo'yicha topshiriqlar ijrosi tahlil</p>	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
					qilinadi, natijasi yuzasidan takliflar ishlab chiqiladi.	
17.	Davlat boshqaruvi tizimini funksional tahlil qilgan holda davlat boshqaruv organlarining funksiyalarini nodavlat sektorga o'tkazish bo'yicha takliflar ishlab chiqish va Adliya vazirligiga kiritish.	may	A.Muxamedbayev A.Nekov U.Tuychiyev tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF-5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020–2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko'rsatkichlarning 8-bandi ijrosini ta'minlash.	Byudjet yukini kamaytirish hamda xususiy sektorning tadbirkorlik faoliyat turlarini kengaytirish.	3
18.	Hokim yordamchilari faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	iyun	O'.Xojiboyev, A.Muxamedbayev, Sh.Sharipov, tuman adliya bo'limlari	Mazkur sohada o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Shu bilan birga qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda hokim yordamchilari zimmasiga vazifalar yuklatilgan bo'lib, ular faoliyati monitoring qilinmagan.	Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar ijrosining ta'minlanishi, hokim yordamchilari faolliyati samaradorligini oshirish.	3
<b>IV. XALQARO HUQUQIY HAMKORLIK, HUQUQIY XIZMAT KO'RSATISHNI TARTIBGA SOLISH, NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLAR VA HUQUQIY TARG'IBOT SOHASIDA</b>						
19.	“Adliya aralashgach”, “Adliya — bir oy davomida” va “Bir murojaat izidan” nomli lavhalar, reportajlar, videoroliklar tayyorlash va tarqatish.	yanvar-iyun	I.Karimov tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda aholini adliya organlari faoliyati haqida ma'lumotlarni yetarli darajada bilmasliklari ularning Adliya organlari tomonidan ko'rsatilishi mumkin bo'lgan huquqiy yordamlardan to'laqonli foydalanmasligiga olib kelmoqda.	Adliya organlari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida targ'ibot qilish orqali olib borilayotgan islohotlarni mazmun-mohiyatini misollar yordamida keng jamoatchilikka yetkazish hamda shaxslarning huquqlarini himoya qilinishini ta'minlashga ko'maklashish.	4
20.	Mirzo Ulug'bek tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Sh.Yunusov, Shayxontohur tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius D.Yarmatova va Uchtepa tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notariuslar faoliyatida rejali tekshirishlar o'tkazish. Natijasi bo'yicha taklif kiritish.	fevral	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Xususiy amaliyot bilan shug'illanuvchi tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
21.	"APRIORI LIBERUM" advokatlar hay'ati va "PANJI CHORSHAM ADOLAT", "GARDE LAW" advokatlik byurolari	fevral	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Advokatlik tuzilmalari faoliyatini qonunchilik	2



№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	tomonidan advokatlar tomonidan litsenziya talablari, shartlari, ta'sis hujjatlari va ustav faoliyatiga rioya etilishini o'rganish. Natijasi yuzasidan taklif kiritish.				hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	
22.	O'zbekiston velosiped sporti Federatsiyasining Toshkent shahar bo'limi faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	fevral	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
23.	Olmazor tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius R.Xo'jaqulov va Sergeli tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius S.Mirzayevaning faoliyatida rejali tekshirish o'tkazish. Natijasi bo'yicha taklif kiritish.	mart	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Xususiy amaliyot bilan shug'illanuvchi tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
24.	8-mart - Xalqaro xotin-qizlar kuni munosabati bilan mahallalarda "Biz gender zo'rvonlikka qarshimiz" nomi ostida targ'ibot tadbirlari haftaligini o'tkazish.	mart	B.Maxmasoliyev, I.Karimov tuman adliya bo'limlari	Bugungi kunda bevosita va bilvosita jinsiy kamsitish holatlari yuzasidan kelib tushayotgan murojaatlar hamda ommaviy axborot vositalarining xabarlari	Xotin-qizlarning huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini tazyiq va zo'rvonlikdan himoya qilinishini ta'minlash	2
25.	"AA PROTECTION GROUP" advokatlik firmasi, "LEGAL HIMOYA GROUP", "NARGIZA-HIMOYA" advokatlik byurolari tomonidan advokatlar tomonidan litsenziya talablari, shartlari, ta'sis hujjatlari va ustav faoliyatiga rioya etilishini o'rganish. Natijasi yuzasidan taklif kiritish.	mart	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Advokatlik tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
26.	"Qalb ekologiyasi – Ekologiya dushi" nodavlat notijorat tashkiloti faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	mart	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
27.	Toshkent shahar Dungan madaniy markazi; Toshkent shahar "FAOL" nodavlat notijorat tashkiloti faoliyatini o'rganish.	aprel	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.					
28.	"Adliya organlari – xalq xizmatida" nomli lavhalar, reportajlar, videoroliklar tayyorlash va tarqatish.	mart-iyun	I.Karimov B.Maxmasoliyev	Aholini adliya organlari faoliyati haqida ma'lumotlarni etarli darajada bilmasliklari ularning Adliya organlari tomonidan ko'rsatilishi mumkin bo'lgan huquqiy yordamlardan to'laqonli foydalanmasligiga olib kelmoqda.	Adliya organlari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida targ'ibot qilish orqali olib borilayotgan islohotlarni mazmun-mohiyatini misollar yordamida keng jamoatchilikka etkazish hamda shaxslarning huquqlarini himoya qilinishini ta'minlashga ko'maklashish.	2
29.	Xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notariuslar fuqarolik javobgarligini sug'urta qilish shartnomasini <i>o'z vaqtida</i> tuzgan holda faoliyat ko'rsatayotganligi holatlarini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli (ta'sir) choralar ko'rish.	aprel	U.Tuychiyev	"Notariat to'g'risida"gi Qonunning 19-1-moddasiga ko'ra, xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius notarial faoliyatni amalga oshirishda notariusning fuqarolik javobgarligini sug'urta qilish shartnomasini tuzishi shartligi belgilangan. Amaliyotda xususiy notariuslar tomonidan sug'urta kompaniyalari bilan 1 yillik muddatga shartnoma tuziladi va ayrim notariuslar tomonidan keyingi yil o'z vaqtida sug'urta shartnolari tuzilmaslik holatlari mavjud. Shunga ko'ra, Qonunning ushbu talabi ijrosi holatini tahlil qilish.	Xususiy notariuslar tomonidan "Notariat to'g'risida"gi Qonun hujjatlari talablarining amaldagi ijrosini o'rganish, qonunbuzilish holatlariga barham berish va oldini olish.	2
30.	Mirzo Ulug'bek tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius D.Kaxarova, Yunusobod tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Z.Ahmadjonova hamda Yashnobod tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius L.Azamatovalarning faoliyatida rejali tekshirish o'tkazish. Natijasi yuzasidan taklif kiritish.	aprel	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
31.	"CIVIL HOUSE" advokatlik firmasi, "PRIME LEGAL", "SOLIQ TO'LOVCHINING HIMOYACHISI" advokatlik byurolari tomonidan advokatlar	aprel	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Advokatlik tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2



№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	<p>tomondan litsenziya talablari, shartlari, ta'sis hujjatlari va ustav faoliyatiga rioya etilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi yuzasidan taklif kiritish.</p>					
32.	<p>Tijorat tashkilotlari tomonidan yuridik maslahat xizmatlari ko'rsatilishida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishini so'rov yo'li bilan o'rganish.</p> <p>O'rganish natijasiga ko'ra, aniqlangan holatlar yuzasidan tegishli choralar ko'rish (taqdimnoma, talabnoma, ko'rsatma, qonunchilikka taklif).</p>	aprel-may	U.Tuychiyev	<p>Amaliyotda Yuridik maslahat xizmatlarini ko'rsatuvchi tijorat tashkilotlari o'z faoliyatini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarga nomuvofiq tarzda ish olib borayotganligi hamda ularning yuridik maslahatchilari o'rnatilgan talablar doirasida emasligi ular tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 17-avgustdagi 675-son qarori bilan belgilangan tartibga rioya qilinayotganligini o'rganish zaruriyatini yuzaga keltirmoqda.</p>	<p>Yuridik maslahat xizmatlarini ko'rsatuvchi tijorat tashkilotlari va ularda faoliyat yuritayotgan yuridik maslahatchilarni qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish.</p>	3
33.	<p>9-may – “Xotira va qadrlash kuni” munosabati bilan “Adliya faxriylari e'zozda” shiori ostida Toshkent shahar adliya boshqarmasida faoliyat yuritgan faxriylar bilan uchrashuvlar tashkil qilish.</p>	may	B.Maxmasoliyev, I.Karimov O'.Xojiboyev	<p>9-may – “Xotira va qadrlash kuni” munosabati bilan “Adliya faxriylari e'zozda” shiori ostida Toshkent shahar adliya boshqarmasida faoliyat yuritgan faxriylarning mehnat faoliyatlari bilan tanishish.</p>	<p>9-may – “Xotira va qadrlash kuni” munosabati bilan “Adliya faxriylari e'zozda” shiori ostida Toshkent shahar adliya boshqarmasida faoliyat yuritgan faxriylarning mehnat faoliyatlari bilan tanishish.</p>	2
34.	<p>Chilonzor tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius E.Hamrayev, Uchtepa tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius F.Gulyamova hamda Shayxontohur tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius N.Karimovalarning faoliyatida rejali tekshirish o'tkazish.</p> <p>Natijasi yuzasidan taklif kiritish.</p>	may	U.Tuychiyev	<p>Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan</p>	<p>Xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2
35.	<p>"№1 XALQARO HUQUQ ADVOKATLARI" advokatlik firmasi, "TAIR NURAKOVICH", "UMID YADGAROV" advokatlik byurolari tomonidan advokatlar tomonidan litsenziya talablari, shartlari, ta'sis hujjatlari va ustav faoliyatiga rioya etilishini o'rganish.</p>	may	U.Tuychiyev	<p>Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan</p>	<p>Advokatlik tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	Natijasi yuzasidan taklif kiritish.					
36.	Toshkent shahar "STOMATOLOGLAR VA TISH TEXNIKLAR ASSOTSIATSIYASI" jamoat birlashmasi	may	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
37.	Toshkent shahar "Morj" nomli jismoniy tarbiya-sog'lomlashtirish xayriya jamiyati.	may	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
38.	O'zbekiston og'ir atletika federatsiyasining Toshkent shahar bo'limi faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	iyun	M.Turdiyeva	Mazkur NNT faoliyatida oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	3
39.	"UNIVERSAL YURIDIK XIZMAT", "XAQMIR", "XIKOYAT-SARI-ERGASH" advokatlik byurolari tomonidan advokatlar tomonidan litsenziya talablari, shartlari, ta'sis hujjatlari va ustav faoliyatiga rioya etilishini o'rganish. Natijasi yuzasidan taklif kiritish.	iyun	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Advokatlik tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
40.	Yunusobod tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius M.Axmetova, Yakkasaroy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Sh.Ravshanov hamda Mirobod tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius I.Sharipovalarning faoliyatida rejali tekshirish o'tkazish. Natijasi yuzasidan taklif kiritish.	iyun	U.Tuychiyev	Faoliyati oxirgi 3 yil davomida o'rganilmagan	Xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi tuzilmalari faoliyatini qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.	2
<b>V. DAVLAT XIZMATLARI HAMDA MA'MURIY TARTIB-TAOMILLARNI RIVOJLANTIRISH VA MONITORINGINI YURITISH SOHASIDA</b>						
41.	O'zbekiston Respublikasi Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi Toshkent shahar boshqarmasi, uning tarkibiy va tuman tuzilmalari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi;	fevral-mart	A.Nekov Sh.Sharipov A.Muxamedbayev O'Xojiboyev U.Tuychiyev B.Maxmasoliyev	Vazirlik ish rejasi asosan hamda mazkur sohada oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini	Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini ko'rsatilishini yetarli darajada nazoratga olish bo'yicha qonuniylikni ta'minlash.	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	<p>qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi;</p> <p>huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti;</p> <p>ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati;</p> <p>tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati;</p> <p>yuridik xizmat faoliyatini;</p> <p>huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>		tuman adliya bo'limlari	ko'rsatilishi bo'yicha shikoyatlar ko'plab kelib tushmoqda.		
42.	Shayxontohur tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyatini kompleks tekshirish.	fevral	M.Niyazmetov	Shayxontohur tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyati so'ngi 3 yilda tekshirilmagan hamda bo'lim faoliyati yuzasidan fuqarolar murojaatlari ko'paygan.	Shayxontohur tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyatini tartibga solish	2
43.	Toshkent shahar miqyosida tadbirkorlik subyektlari – yuridik va jismoniy shaxslarni qayta ro'yxatdan o'tkazishda muddat buzish, asossiz rad etish va ortiqcha hujjat talab etish holatlarini monitoring tartibida o'rganish hamda natijasi yuzasidan tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash.	mart	M.Niyazmetov, tuman adliya bo'limlari	<p>Vazirlik ish rejasi asosan hamda davlat xizmatlari markazlari orasida tadbirkorlik subyektlarini qayta ro'yxatdan o'tkazishda qonuniylikni mustahkamlash maqsadida ular faoliyatini doimiy nazorat qilish lozim.</p> <p>Davlat xizmatlari markazlari tomonidan rad etilgan onlayn arizalar o'rganilganda ayrim holatlarda asossiz rad etish holatlari aniqlangan.</p>	Tadbirkorlik subyektlarini qayta ro'yxatdan o'tkazishda qonunbuzilishi holatlari oldi olinadi hamda kamayadi.	2
44.	Yakkasaroy tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyatini kompleks tekshirish.	mart	M.Niyazmetov	Yakkasaroy tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyati so'ngi 3 yilda tekshirilmagan hamda bo'lim faoliyati yuzasidan fuqarolar murojaatlari ko'paygan.	Yakkasaroy tuman adliya bo'limi 2-son FHDY bo'limi faoliyatini tartibga solish	2
45.	Shayxontohur tuman adliya bo'limi Davlat xizmatlari markazi faoliyatini kompleks tekshirish.	aprel	M.Niyazmetov	Shayxontohur tuman adliya bo'limi Davlat xizmatlari markazi faoliyati so'ngi 3 yilda tekshirilmagan hamda bo'lim faoliyati yuzasidan fuqarolar murojaatlari ko'paygan.	Shayxontohur tuman adliya bo'limi Davlat xizmatlari markazi faoliyatini tartibga solish	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
46.	Davlat xizmatlari markazlari tomonidan Yo'qolgan ashyoning topilmaganligi to'g'risida ma'lumotnoma olish va Topilmalar, yo'qolgan buyumlar va hujjatlar bo'yicha so'rov yuborish davlat xizmatlarini ko'rsatish holatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish	may	M.Niyazmetov, A.Nekov tuman adliya bo'limlari	Mazkur davlat xizmatlarini ko'rsatish jarayonida kamchiliklarga yo'l qo'yib kelinmoqda.	Mazkur davlat xizmatlarini ko'rsatishini tartibga solish, qonuniylikni ta'minlash va xodimlar mas'ulligini oshirish	3
<b>VI. INTELLEKTUAL MULK SOHASIDA</b>						
47.	Kontrafakt asarlar katalogini doimiy yangilab boruvchi elektron shaklli QR-kod orqali ma'lumotlar olish imkoniyatini yaratish hamda ushbu QR-kodni Toshkent shahrining barcha kitob savdosi bilan shug'ullanuvchi savdo majmualari va rastalarida joylashtirish.	mart	A.Shukurullayev tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda olib borilgan kuzatuv tadbirlar natijalariga ko'ra kitob savdosi bilan shug'ullanuvchi savdo majmua va rastalarida sotuvchilar hamda xaridorlarda kontrafakt asar nusxasi deganda noto'g'ri fikr shakllangan bo'lib, ular kontrafakt deganda faqatgina kitob ishlab chiqarish standartlariga javob bermagan kitoblarni tushunishlari ma'lum bo'ldi.	Katalogni joriy etish sotuvchilar hamda xaridorlarga kontrafakt mahsulotlar to'g'risida aniq ma'lumotlarga ega bo'lish imkoniyatini yaratib, huquqbuzarliklarning oldini olishga xizmat qiladi.	4
48.	Kontrafakt mahsulotlarga qarshi kurash doirasida tadbirkorlik subyektlariga kontrafakt mahsulotlar katalogini ( <i>oziq-ovqat, tamaki, alkogol mahsulotlari va dori vositalarining kataloglarini</i> ) tarqatish maqsadida profilaktik tadbirlar tashkil qilish	may-iyun	A.Shukurullayev tuman adliya bo'limlari	Keyingi vaqtlarda bozorlarda va savdo do'konlarida oziq-ovqat, tamaki, alkogol mahsulotlarining, shuningdek, dorixonalarda dori vositalarining kontrafakt nusxalari ko'payib borayotganligi sababali mazkur kontrafakt tovarlarning asl mahsulotlardan farqlashga yordam beradigan kontrafakt mahsulotlar kataloglarining yetishmasligidan dalolat beradi. Ma'lumotlarga ko'ra, birgina kontrafakt dori-darmonlar har yili jahonda qariyb 1 million insonning umriga zomin bo'lmoqda. Kontrafakt mahsulotlar inson sog'lig'iga zararli hisoblanib, mazkur dori tarkibida faol moddalar umuman bo'lmasligi ham mumkin, shu bois uni qabul qilgan shaxsning ahvoli yaxshilanmasligi balki kasallikni yengishga qarshi vosita ichilmagani sababli	Tadbirkorlik subyektlarini kontrafakt mahsulotlardan xabardor qilish va ularning sotilishiga chek qo'yish.	4

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
				sog'ligi jiddiy xavf ostida qolishiga sabab bo'ladi.		
49.	Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali mualliflik va turdosh huquqlar sohasida aholi uchun foydali huquqiy axborotlarni qiziqarli va tezkor yetkazish bo'yicha huquqiy targ'ibot tadbirlarini amalga oshirish.	iyun	A.Shukurullayev I.Karimov B.Maxmasoliyev tuman adliya bo'limlari	Vazirlik ish rejasi asosan hamda keyingi vaqtlarda aholi tomonidan axborot asosan Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali qabul qilinayotganligi sababli mazkur vositalar orqali huquqiy targ'ibot tadbirlarini ko'paytirish zarurati mavjud.	Aholining mualliflik va turdosh huquqlar sohasidagi huquqiy savodxonligini oshirish.	4

\* Ish rejada nazarda tutilgan tadbirlar Toshkent shahar adliya boshqarmasining mavjud resurslari, moliyaviy mablag'lari va moddiy-teknik vositalari doirasida amalga oshiriladi. Alohida resurslar talab qilinmaydi.

\*\* Ish rejada belgilangan tadbirlar mazkur reja ilovasidagi jadvalga muvofiq tegishli baholash yo'nalishi (raqami) bo'yicha baholanadi. Mezon balini aniqlash ikkinchi ko'rsatkichni (amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ko'rsatkich miqdorini) mezon bo'yicha maksimal ballga ko'paytirish, mazkur natijani birinchi ko'rsatkichga bo'lish orqali amalga oshiriladi. Bunda, agar ikkinchi ko'rsatkich birinchi ko'rsatkichdan katta bo'lsa, ikkinchi ko'rsatkich miqdori birinchi ko'rsatkichga teng qilib olinadi.

Toshkent shahar adliya boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga  
(I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasiga ilova

**Ish rejada belgilangan tadbirlarni baholash yo'nalishlari va mezonlari jadvali**

Yo'nalish raqami	Baholanayotgan yo'nalish nomi	Yo'nalishning baholash mezonlari	Mezonni belgilash uchun taqqoslanuvchi ko'rsatkichlar	Mezon bo'yicha maksimal bali	Yo'nalish bali
1.	<b>Adliya organlari va muassasalari faoliyatini tahlil qilish</b>	Faoliyati baholanganligi	<i>Adliya organlari soni bilan baholangan Adliya organlar soni</i>	50	100
		Tizimli tahlil amalga oshirilganligi	<i>tahlil soni bilan tizimli amalga oshirilgan tahlil soni</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
2.	<b>Normativ-huquqiy hujjat loyihasi, tahliliy ma'lumot va boshqa takliflar</b>	Taklifning asoslanganligi	<i>loyihada nazarda tutilgan jami qismlar bilan loyihaning NHH va faktlar bilan asoslangan qismlari</i>	25	100
		Taklifda muammoni tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi</i>	25	
		Taklif bo'yicha asoslantirishda taklif amaliyotga kiritilgandan so'ng kutilayotgan ijobiy natija aks etganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada kutilayotgan ijobiy natija (foiz, miqdor va boshqalarda) nazarda tutilganligi</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
3.	<b>Davlat organlari va tashkilotlari faoliyatini nazorat qilish (tekshirish, o'rganish, monitoring va boshqalar) natijasida ta'sir choralari ko'rish</b>	O'rganish qamrovi	<i>savolnomadagi band soni bilan ularning har bir bo'yicha asoslar soni</i>	20	100
		Qonunbuzilishning asoslanganligi	<i>qonunbuzilishlar soni bilan NHH va faktlarga asoslangan qonunbuzilishlar soni</i>	20	
		Qonunbuzilishni bartaraf qilinganligi	<i>bartaraf qilinishi lozim bo'lgan qonunbuzilishlar soni bilan ularning bartaraf qilinganlari soni</i>	20	
		Javobgarlik choralari qo'llanilishi	<i>Javobgarlik tortilishi lozim bo'lgan shaxslar soni bilan javobgarlikka tortilgan shaxslar soni</i>	20	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	20	
4.	<b>Ko'rsatkichlar va vazifalar bajarilganligi</b>	Ko'rsatkichlar-vazifalar bajarilganligi	<i>Normativ va ichki hujjatlar hamda rejadagi ko'rsatkichlar bilan bajarilgan ko'rsatkichlar miqdori</i>	75	100
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	